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MPOMPAMMA PA3BHUTHA MOCKBG!

PervoHansHan nporpaMMa
KANnWTansHoro peMoHTa obuwero
MMYWECTEA MHOTOKBAPTHPHBIX
OOMOB Ha TEPPUTOPHA ropoaa

Mockesl Ha 20152044 rogkl
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CBegeHuAa o0 goxoaax, pacxogax,00 umyuecrtee u
obsi3aTenbCTBaxX MMYLLECTBEHHOrO Xapakrepa 3a
nepuopa ¢ 1 auBapsa 2013r. no 31 oekabpsa 2013r.
rocyaapCTBeHHbIX FPpaXXaaHCKUX CriyXawliux

13.05.2014
Ne damunus u L[ OMKHOCTb OOBbeKTbl HeABMKUMOCTH, OOBbeKTbl HeABMKXUMOCTMH, TpaHCcNOpTHbIE JOeknapupoBaHHbIi CBeneHy
n/ vuHUMUManbl nNuua, Haxogswmecs B COGCTBEHHOCTH Haxogswuecs B Nofib30BaHUMU cpencTtBa (Bua, rooBoIA oXon, 1 UCTOYHM
N 4Ybu CBegeHusA Mapka) (py6.) nosyyeH
pa3melyatorcs cpeacts
KOTOpPbI>
BuA4 oObekta  BUA nnowaab CcTpaHa Bug obbekTa nnowaab CcTpaHa coBeplue
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JlerkoBon
aBTOMOOUNbHMCCAH

Foxyk

JlerkoBon
aBToMobunbXoHaa
CR-V, BA3-21213

JlerkoBon
asTomobunb Masaa
6

JlerkoBon
aBTomobunb Masaa
3

JlerkoBon
aBTOMOOUNL MAS -
31105, Onenb
Owmera

JlerkoBon
aBTOMOOUNb
Mitsubishi ASX

1906 738

1872169

773 800

1046 617

569 573

1786 390
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0
0
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0
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JlarkoBon
aBTOMOOUINb
Renault SR

JlerkoBon
aBTOMOOUNbL Skoda
Fabia

JlerkoBon
aBTOMOOUNb
XeHAawn anaHTpa

Jlerkosow
aBTomMoOuUnb [lay
Hekcus

Jlerkosown
aBTomMob6uUnb 13y
Hekcus

Jlerkoson
aBToMObUNb
Honda- Accord TIP
E-S

Jlerkosomn
aBToMo6uns ®oppa,
TpaHsut

Jlerkoson
asTomo6unb Opel
Astra

JlerkoBon
aBTomobuns AUDU
80 cepaH

JlerkoBon
aBToMObOUNbL
Muuy6ucm KonbT
1,3

JlerkoBon
aBTOMOOUNbL Skoda
Roomster

882 887

139 357

501 457

491 942

787 078

686 789

738 654

912 289

123 427

759 328

588 427

659 821
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JlerkoBon
aBTOMOOUINb
XeHpan anaHTpa

JlerkoBon

aBTomMobOunbL Honda

Accord

JlerkoBon
aBToMObOUIb
Muuy6ucm

Magxepo 3,8 LWB

MoToBe3aexon

JlerkoBon
aBToMObOUNbL
ToroTa Kampu,
KWNA PUO

Jlerkosowm

aBToMobunb ®opp,

dokyc
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647 820
899 953

581 206
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1087 260
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Cynpyr

CbIH

PYXJTIOBA Anuca
BukTopoBHa

CblH

CABUITOBA
HaTtanus KOpbeBHa

Cynpyr

CEBOCTbAHOBA
Enena
[eHHaabeBHaA

Joyb

LIEPBAKOBA
Hatanbsa
AnekcaHgpoBHa

Cynpyr
Joub

Bepcusa ang nevatun

naeHbIA cneunanucT

CoBETHUK

maBHbIN Byxrantep-

HavanbHUK oTaena

[naBHbIN cneunManncT

VHAVBUAY-

anbHas
XKunon fom fonesas 31,366,4 Poccus Jlerkosow 1310015
KeapTupa aonesas Poccus aBTOMOOUIb
XeHpan Consipuc

KeapTtupa 38,7 Poccus 0
KsapTupa fonesas 30 Poccus Ksaptupa 51,8 Poccus 635 043
KeapTtupa ponesas 30 Poccus KeapTtupa 51,8 Poccus 0

KeapTtupa 48 Poccus 888 952
3eMenbHbIv UHANBNAY- 600 Poccus Ksaptupa 48 Poccus Jlerkosow 521 192
y4acToK anbHas asTomo6unb Opel

Astra
KeapTtupa UHANBUAY- 446 Poccunsa Jlerkosowm 1193 856
anbHas jonesas aBTOMOGUNL Popg,

KsapTtupa 35,2 Poccus Pokyc

Ksaptupa 446 Poccus 0
KsapTtupa UHANBUAY- 52,2 Poccus Jlerkosomn 573 311

anbHas gonesas aBTOMOOUIIb

3emMenbHbIli 600 Poccusa TorioTa JleHp
y4acToK Kpysep 120 PRADO

Ksaptupa 100 Poccus 739 987

KBapTupa 455 Poccuga 0

YnpaBa parioHa Ctapoe KptokoBo
Bce matepuanbl canta gocTynHbl no nuueHsunm Creative Commons Attribution 3.0 npu ycrniosum CCbInku Ha NEPBOUCTOYHUK (B
crnyyae nUCronb30BaHUs MaTepuanos canTa B ceTu VIHTepHeT — MHTEPaKTVBHAA CCbINKa).

52 yHMKarnbHbIX NOCETUTENS CErOAHS.
Bcero noptansl Mocksbl nocetuno 418584.



